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LIF Lindesberg öppnade försäsongen med en klar förlust. Träningsmötet med
Eskilstuna GUIF slutade 24-36 (11-14), sedan gästerna trampat ifrån i
slutskedet mot ett LIF som matchade många juniorer.

På söndagen inledde LIF Lindesbergs A-herrar sitt matchande för den nya säsongen. I
det första träningsmötet väntade Eskilstuna GUIF hemma i Arenan, en motståndare som
huserar i Handbollsligan. Men trots den tuffa uppgiften startade LIF piggt och laget låg
med målmässigt genom hela första halvlek.



– Det var en ganska fartfylld match med mycket kamp. Två lag som stod upp och som
ville försvara sig, som både kämpade och slet, analyserar Tobias Pettersson.

LIF-tränaren kunde med 18 minuter på klockan konstatera att hans brandgula spelare
var jämsides med GUIF, 9-9. Under slutdelen av första halvlek tappade visserligen LIF
farten lite i offensiven och laget mäktade bara med två ytterligare mål innan vilan. När
spelarna lämnade planen för halvtid var ställningen 11-14, sedan GUIF skapat sig ett
ryck.

Avståndet höll sig sedan intakt långt in i halvlek nummer två, men med kvarten kvar
kollapsade LIF. Gästande GUIF tilläts springa in med boll efter boll i hemmanätet. Det
gjorde att slutsiffrorna skrevs till mindre smickrande 24-36, en klar förlust för LIF som
ändå var relativt nöjda med insatsen.

– Vi var bra med i 45 minuter kan jag tycka. Under den sista kvarten visade väl GUIF
upp den klasskillnad som finns mellan Elitserien och Allsvenskan. Det rann kanske iväg
lite för mycket på slutet för att det ska kännas helt okej, menar tränare Pettersson.

Ny hemmamatch nästa helg – Country gästar

Inför matchen hade LIF Lindesberg en och en halv träningsvecka i benen. Stora delar av
truppen är ny och med i laget mot GUIF fanns flera juniorspelare, samt de fyra namn
ungtuppar som brandgult redan lyft upp till A-laget. Bland annat skrev juniorernas Truls
Lindström in sig i protokollet med tre mål, lika många som talangen Fredrik Karlsson
noterades för. Även Tobias Pettersson berömmer det han fick se av det yngre gardet.

– Jag fick se många spelare som tog för sig. Vi hade 16 spelare som alla var med och
bidrog på ett eller annat sätt. Det var många fina individuella prestationer, både av de
yngre och även de här mer etablerade spelarna. Det var bra prestationer, även om det
inte räckte hela vägen in i mål.

Det som tränaren saknade i förlustmötet var samspelet och timingen, där det fanns mer
att hämta. Kanske kommer tecken på steg i rätt riktning nästa helg, då LIF Lindesberg
spelar på nytt. Laget tar emot Allsvenska seriekonkurrenten Country på lördagen och
Pettersson ger sina tankar.

– Det blir förhoppningsvis en jämnare match, med två på förhand jämbördiga
motståndare. Det är klart att det blir en annan sak att möta ett lag på vår nivå och från
vår serie. Där kommer vi förmodligen att få en hint om hur styrkeförhållandena ser ut.

Matchfakta LIF Lindesberg-Eskilstuna GUIF:
Resultat: 24-36 (11-14)
Mål LIF: Jesper Nilsson 4, Truls Lindström 3, Oskar Erixon 3, Fredrik Karlsson 3, Freddy



Lindblad 2, Jesper Jakobsson 2, Jacob Nelson 2, Fatlum Ahmeti 2, Axel Rämhed, Elias
Andersson, Bashkim Gashi
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